2019 年 3 月 17 日

公認スポーツ指導者  各位

競技団体指導者・選手 各位

                           愛知県ボート協会 普及部

                            普及部長 藤垣 伸一

２０１9 中日本レガッタコーチセミナー

          兼 公認スポーツ指導者義務研修会のお知らせ

拝啓、益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

昨年に引き続き中日本レガッタにおいてコーチセミナーを開催いたします。本コーチセミナーは

日本スポーツ協会の公認スポーツ指導者義務研修会と兼ねております。指導者の皆様に大切な

情報提供ができるものと存じますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。現役選

手にも参考になる内容ですので、選手の参加も歓迎いたします。

 レース中、多忙のおりとは思いますが皆様のご参加をお待ち致します。

記

日 時： 2019 年 4 月 20 日（土）（大会 2 日目）

受付開始 16:30～17:00 セミナー17:10～20:30

場 所： 大会会場 監視棟２階

主 催： 愛知県ボート協会

支 援： 日本ボート協会

講 師：日本ボート協会 アンチ・ドーピング委員会メンバー

講義内容

第一部「アンチ・ドーピング」研修会

第二部「アンチ・ドーピング」についてグループ・ディスカッションおよび発表

参加費： 公認指導者 \1,000.  一般 \2,000.

参加対象者：日本スポーツ協会公認スポーツ指導者

参加申込：別紙申込用紙に記入の上、愛知県ボート協会 普及部 長谷までお申し込み下さい。

その他：この研修は、日本スポーツ協会公認スポーツ指導者の資格更新のための義務研修とな

ります。

＜申込先＞（E-mail）haserowing@cg7.so-net.ne.jp

           ※申込み後の緊急連絡先などは申込後にお伝えさせていただきます。

（注意）公認指導者義務研修の受講票交付は終了までの受講が必要です。

参 加 申 込 書

フ リ ガ ナ

氏  名

住  所

電話番号

E - m a i l

所属団体

資格種類

登録番号

<送信先>  E-mail : haserowing@cg7.so-net.ne.jp

＊資料準備の都合上、4 月 12 日（金）までにおねがいいたします。

２０１９ 中日本レガッタコーチセミナー スケジュール

時間 講師 内容

16:30～16:50 受付
公認スポーツ指導者は 3 時間の講義

が必須です。（資格を受付時確認）

17:00～18:00
日本ボート協会

 アンチ・ドーピング委員会
・「アンチ・ドーピング」について

18:10～20:10
参加者による

グループディスカッション

ディスカッション

およびプレゼンテーション